Giữa muôn vàn khó khăn về kinh phí, thời tiết, cơ sở vật chất... nhưng Đại hội Thể dục Thể thao toàn tỉnh lần thứ VII-2014 đã chứng tỏ được tầm vóc của một ngày hội của toàn dân, toàn quân.

L.V.N

Các màn tranh tài diễn ra rất hấp dẫn và kịch tính. Ảnh: L.V.N

Trước thêm Đại lễ Phật đản Liên hợp quốc (Vesak) Phật lịch 2558-Dương lịch 2014, P.V Báo Gia Lai có cuộc trao đổi với Hòa thượng THÍCH TÂM TUỜNG-Ủy viên Hội đồng Trị sự Trung ương Giáo hội Phật giáo Việt Nam, Trưởng ban Trị sự Tỉnh hội Phật giáo Gia Lai.

Phát huy giá trị văn hóa và đạo đức của Phật giáo Việt Nam

✍ THANH NHẬT (thực hiện)